
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 136/2017 ZE DNE 2. 5. 2017

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
který uzavřely tyto smluvní strany

1. Smluvní strany

Objednatel
Sídlo
Zastoupeno

IČ
DIČ
Daňový režim 
Bankovní spojení 
Č. účtu
(dále jen Objednatel)

Město Kyjov
Masarykovo náměstí 30, 697 01 Kyjov
.................................. vedoucím odboru rozvoje města, na základě
pověření Rady města Kyjova č. 54/6 ze dne 12. 9. 2016
002 85 030
CZ 00285030
plátce DPH
Komerční banka
.............................

Zhotovitel
Sídlo
Zapsán v obch. rejstříku vedeném:
Zastoupený
IČ
DIČ
daňový režim 
bankovní spojení 
č, účtu
ve věcech technických je oprávněn jednat

(dále jen Zhotovitel)

INWORK s.r.o.
štrossova 277, 530 03 Pardubice
Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, složka 36507
.................................................. jednatelem společnosti
047 29 307
CZ 047 29 307
plátce DPH
Česká spořitelna, a.s.
....... ....... ................. 
............... ........... ............. 
.............................. 
.....................................

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo č. 136/2017 ze dne 2. 5. 2017, a to následovně:

ČI. 2, Rozsah předmětu díla a smlouvy se doplňuje takto:

Rozsah díla se snižuje o neprovedené práce a zároveň se rozšiřuje o práce, které nebyly předmětem původní 
smlouvy o dílo. Odpočty a připočty jsou zohledněny v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto 
Dodatku č. 1 smlouvy o dílo.

ČI. 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se mění takto:

Cena díla dle původní smlouvy o dílo: __________________________ __ _____ _____
 Cena bez DPH   '   “  “  [.... 701.083,43 Kč~]

Cena prací uvedených v čl. 2 tohoto dodatku smlouvy:
Cena dle dodatku č. 1 bez DPH -170.347,86 Kč
Cena díla celkem bez DPH 530.735,57 Kč

Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu, který tvoří přílohu Dodatku č. 1 smlouvy o dílo. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 136/2017 ze dne 2. 5. 2017 zůstávají beze změny.



O uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích {obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, rozhodnuto Radou města Kyjova na jejím 78. zasedání dne 24. července 2017.

Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dfe zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Tento Dodatek č. 1, včetně Smlouvy, bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smiuv a o registru smluv, uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že toto 
uveřejnění v registru smluv zabezpečí Město Kyjov.

Smluvní strany prohlašují, že obsah Smlouvy, včetně tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství.

Obě smluvní strany prohlašuji, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

V Kyjově dne 25. 7. 2017 V Pardubicích dne 25. 7. 2017

Za Objednatele Za Zhotovitele

vedoucí odboru rozvoje města 
objednatel

. T . . . . .
František Václav Bezucha 
jednatel společnosti 
zhotovitel *



Soupis VCP a MNP

Stavba: 01 Výměna oken na přístavbě radnice, Kyjov

Objekt: 01 Stavební úpravy

Rozpočet: 01

Objednatel: Město Kyjov IČO: 00285030

Masarykovo náměstí 30/1 
69701 Kyjov-Kyjov

DIČ: CZ00285030

Zhotovitel: INWORK s.r.o. IČO: 04729307

Štrossova 277, Pardubice, 530 03 DIČ: CZ04729307

Rozpis ceny Celkem

HSV -39 090,64

PSV -131 257,22

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -170 347,86

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -170 347,86 CZK

Základní DPH 21 % -35 773,05 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -206 120,91 CZK

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dslů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV -16 745,02 10

62 Úpravy povrchů vnější HSV -2 685,60 2

64 Výplně otvorů HSV -2 244,96 1

94 Lešení a stavební výtahy HSV -9 896,00 6

96 Bourání konstrukcí HSV -7 519,06 4

764 Konstrukce klempířské PSV -40 740,89 24

766 Konstrukce truhlářské PSV -81 160,33 48

784 Malby PSV -9 356,00 5

Cena celkem -170 347,86 100

Zpracováno programem BUiUDpower S, © RTS, a.s. Stránka  2 z 3



Rozpočet VCPa IVINP
S: 01 Výměna oken na přístavbě radnice, Kyjov

0 : 01 Stavební úpravy

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Dii: 61 Úpravy povrchů vnitřní -16 745,02

1 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím 
suché maltové směsi

m2 -34,59000 484,10 -16 745,02

Díl; 62 Úpravy povrchů vnější -2 685,60
2 622426521R00 Oprava vnějších omítek štukových, čl. VI, do 50 % m2 -30,00000 89.52 -2 685,60

Díl: 64 Výplně otvorů -2 244,96
3 648951411RT2 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm, 

včetně dodávky parapetní desky š. 20 cm
m -6,00000 374,16 -2 244,96

Dii: 94 Lešení a stavební výtahy -9 896,00
6 949942101R00 Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m h -40,00000 247.40 -9 896.00

Díl: 96 Bourání konstrukcí -7 519,06
17 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů.rš od 100 do 330 mm m -48,60000 105,61 -5 132,65

18 764410880R00 Demontáž oplechování parapetů.rš od 400 do 900 mm m -12,57000 189.85 -2 386,41

Dii: 764 Konstrukce klempířské -40 740,89
20 76451024OR00 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 260 mm m -7,40000 374,48 -2 771,15
21 764510250R00 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 330 mm m -41,20000 268,51 -11 062,61
22 764510280X00 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 840 mm m -12,57000 1 210.48 -15 215,73
23 998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % -490.00000 23.86 -11 691,40

Díl: 766 Konstrukce truhlářské *81 160,33
24 766601114R00 Montáž těsnění připoj, spáry, ostění, tmel + PT páska m -240,95000 48,68 -11 729,45
25 766711001R00 Montáž oken a balkónových dveří s vypěněním m -2,00000 170.42 -340,84
26 766711021R00 Montáž vstupních dveří s vypěněním m -34,95000 428.10 -14 962,10
32 76606 Okno dřevěné EURO 1 kříd. OS 600x900 mm, materiál 

smrk, lazura kaštan, T6
kus 1,00000 3 311,25 3 311,25

35 76609 Okno dřevěné EURO 1kříd. S 600x1200 mm, materiál 
smrk, lazura kaštan, 19

kus -1,00000 4 268,80 -4 268,80

39 76613 Dveře vchodové EURO s nadsvětlíkem 1 kříd. 1200x2850 
mm, materiál smrk, lazura kaštan, T13

kus -1,00000 14 637,62 -14 637,62

40 76614 Dveře vchodové EURO s nadsvětlíkem 1 kříd. 1200x3025 
mm, materiál smrk, lazura kaštan, T14

kus -1,00000 15 147.90 -15 147,90

41 76615 Vrata vchodové EURO 2kříd. 3000x2850 mm, materiál 
smrk, lazura kaštan, T15

kus -1.00000 41 358.67 -41 358,67

42 76616 Dveře vchodové EURO 1 kříd. 1050x2300 mm, obloukové, 
materiál smrk, iazura kaštan, T16

kus -1,00000 10 336.20 -10 336,20

43 76617 Repase stávajících dveří a vrat kus 1,00000 30 000.00 30 000,00
44 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % -200,00000 8,45 -1 690,00

Dii: 784 Malby -9 356,00
45 784450020RA0 Malba ze směsi, penetrace 1x, bílá 2x m2 -200,00000 46,78 -9 356,00

Celkem •170 347,86


